

**Stadion de mini-fotbal in s.
Andrusul de Jos, r-ul Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Stadion de mini-fotbal in s. Andrusul de Jos, r-ul Cahul

Valoarea de deviz 405 354,45 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	142,2350	30,00	4 267,050
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,7300	30,00	711,900
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	124,3200	30,00	3 729,600
4.	7129020012800	Pavator	h-om	186,9120	30,00	5 607,360
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,6800	30,00	110,400
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,2300	30,00	636,900
7.	7212030022700	Sudor	h-om	18,0380	30,00	541,140
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	27,3600	30,00	820,800
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,7600	30,00	172,800
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	725,3120	30,00	21 759,360
11.	7422010060100	Timplar	h-om	90,0000	30,00	2 700,000
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	197,2374	30,00	5 917,122
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,6712	30,00	4 010,136
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,6500	30,00	139,500
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	65,2800	30,00	1 958,400
		Total manopera				53 082,47

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	342,9720	5,00	1 714,860
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	78,2000	300,00	23 460,000
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,0406	300,00	1 512,180
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,6541	300,00	1 396,230
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0240	200,00	4,800
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	29,8502	200,00	5 970,040
7.	1421102200525/ 1	Savura	m3	61,6000	250,00	15 400,000
8.	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	19 200,000 0	1,20	23 040,000
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,6500	5,00	23,250
10.	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	4,7880	1 200,00	5 745,600
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0592	3 200,00	189,440

12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,4144	3 200,00	1 326,080
13.	2010237318750	Distantieri	buc	54,7500	0,60	32,850
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,8400	40,00	473,600
15.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesorii (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	6,0000	1 100,00	6 600,000
16.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	0,60	4,800
17.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,5500	18,00	27,900
18.	2320187315789	Decofrol	kg	14,2080	20,00	284,160
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,6500	45,00	209,250
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	23,1000	38,00	877,800
21.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,3250	48,00	111,600
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,9250	45,00	131,625
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	25,00	20,000
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 182,2750	1,60	3 491,640
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	18,00	3,600
26.	2661112800600	Placi din beton	m2	150,6750	90,00	13 560,750
27.	2663102100000	Beton	m3	13,9410	1 050,00	14 638,050
28.	2663102100000/	Beton C15	m3	21,3277	1 050,00	22 394,085
29.	2663102100001/1	Beton	m3	6,6256	1 050,00	6 956,880
30.	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	163,4130	85,00	13 890,105
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	87,1250	18,00	1 568,250
32.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	374,1250	18,00	6 734,250
33.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	8,6480	18,00	155,664
34.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,9200	18,00	106,560
35.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,6500	18,00	65,700
36.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	179,2000	90,00	16 128,000
37.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	58,3040	25,00	1 457,600
38.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	520,8000	20,00	10 416,000
39.	2775276309886/1	Confectii metalice inglobate in beton -- 100x100x6.3	kg	344,0000	20,00	6 880,000
40.	2873136306000/1	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel -- BETAFENSE cu acoperire din zinc din panour	m2	330,0000	150,00	49 500,000
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,4720	45,00	426,240
42.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	21,5140	30,00	645,420
43.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	24,0000	0,60	14,400
44.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	35,5200	0,60	21,312
45.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0000	0,60	4,800
46.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	35,5200	0,60	21,312
47.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,60	14,400
48.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	24,0000	0,60	14,400
49.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,5920	40,00	23,680
50.	2874136313300	Diblu din metal	buc	450,0000	0,90	405,000

51.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,5520	40,00	142,080
52.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	15,5000	2,00	31,000
53.	3150145100281/1	corpului de iluminat LED	buc	4,0000	700,00	2 800,000
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	34,6984	1,99	69,049
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,5607	20,00	111,214
56.	4100126202818	Apa	m3	15,1420	20,00	302,840
Total materiale de construcții						261 550,35

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1200	12,00	1,440
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	54,2220	20,00	1 084,440
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	27,1110	20,00	542,220
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,5900	12,00	31,080
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,6000	12,00	19,200
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4700	200,00	294,000
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1152	200,00	23,040
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,5760	200,00	115,200
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,5600	12,00	30,720
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	20,3400	12,00	244,080
11.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	2,5600	12,00	30,720
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3648	12,00	4,378
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,5040	12,00	78,048
14.	2952270004000	Malaxor	h-ut	3,2520	20,00	65,040
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,9600	12,00	107,520
16.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	17,9200	12,00	215,040
17.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,6400	12,00	7,680
18.	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	1,9200	100,00	192,000
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,4750	20,00	169,500
Total utilaje de construcții						3 255,35

Total	Lei	317 888,17
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	11 943,56
Cheltuieli de transport	0,5 %	1 307,75
Cheltuieli directe		331 139,48
Cheltuieli de regie	1 %	3 311,39
Beneficiu de deviz	1 %	3 344,50
Total		337 795,37
TVA	20 %	67 559,08

Total deviz:

405 354,4
5

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)